
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

11.11. 2024      № 1034 
г. Славгород 

 
О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славгоро-
да Алтайского края от 19.01.2021 
№20 «О создании приемочной комис-
сии для подтверждения завершения 
переустройства, перепланировки жи-
лых, нежилых помещений» 

 

 
 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации муни-

ципального округа город Славгород п о с т а н о в л я ю : 
1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайско-

го края от 19.01.2021 № 20 «О создании приемочной комиссии для подтверждения 

завершений переустройства, перепланировки жилых, нежилых помещений» изме-

нения следующего содержания: 
         1.1.  Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагает-

ся). 
          2.  Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте админи-

страции муниципального округа город Славгород и опубликовать в сборнике му-

ниципальных правовых актов муниципального образования муниципальный округ 

город Славгород Алтайского края. 
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя главы администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края Литау Е.В. 
 
 

 
Глава муниципального округа    Л. В. Подгора 
 
 
 
 
 
 



 

Приложение к постановлению 

администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края от 

11.11.2024 № 1034 
 
 

СОСТАВ 
Комиссии для подтверждения завершения переустройства, перепланировки 

жилых, нежилых помещений 
 
Литау Е.В.    - председатель комиссии, первый заместитель главы 

администрации муниципального округа город Слав-

город Алтайского края 
Бондаренко В. Н.         - заместитель председателя комиссии, председатель 

Комитета градостроительства и архитектуры адми-

нистрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края  
Попова В.С. - секретарь комиссии, заместитель председателя Ко-

митета градостроительства и архитектуры админи-

страции муниципального округа город Славгород 

Алтайского края  
Члены комиссии: 
 

  

Мужиков М.В. - И.о. председателя Комитета по ЖКХ и экологии ад-

министрации муниципального округа город Славго-

род Алтайского края  
 
                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


